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Powiat Pruszkowski  

Ul. Drzymały 30  

05-800 Pruszków  

Tel. +48 22 738 14 00  

           Fax. +48 22 728 92 47  www.powiat.pruszkow.pl  

  

Pruszków, dnia 27 maja 2025 r.  

ZP.272.10.2025  

 

Wszyscy Wykonawcy  

  

W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. Wymiana dźwigów osobowych w budynku zlokalizowanym przy ul. Drzymały 30 w Pruszkowie 

(ogłoszenie nr 2025/BZP 00233525/01 z dnia 2025-05-15) zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela 

wyjaśnień.   

 

 Wniosek z dnia 23 maja 2025 r. godz. 14:18:23  

 

Jaki okres gwarancji wymaga Zamawiający?  

Czy koszt wind ma zawierać serwis naprawy w ramach gwarancji czy naprawy wraz z miesięcznymi 

opłatami za konserwacje w okresie gwarancji?  

 

Odpowiedź: 

Wymagany, minimalny, okres gwarancji określono w SWZ, str. 18, dział XIX ust. 2.2 pkt 1,i wynosi 36 

miesięcy.  

W ramach zaproponowanego okresu gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany świadczyć nieodpłatny 

serwis napraw, określony, w szczególności w projekcie umowy w § 12.  

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga stałego dozoru technicznego wraz z odpłatnym 

comiesięcznym serwisem, o czym mówi zapis w OPZ, str. 36 pkt 12 (ostatnie zdanie).  

 

Wniosek z dnia 23 maja 2025 r. godz. 14:35:01 

  

W pkt VI Zamawiający wymaga wykonania wszystkich instalacji: elektrycznych, zasilających, 

oświetleniowych itd., wnosimy o wyjaśnienie, czy takich instalacji brak i czy mają to być nowe 

instalacje, czy też ich wymiana do zamontowania nowej windy?  

Dodatkowo, czy w obecnych urządzeniach nie ma wentylacji grawitacyjnej i trzeba ją wykonać?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonania instalacji zgodnie z zapisami określonymi w projekcie umowy  

- § 8 ust. 3.  

Urządzenia - nowe kabiny mają być wyposażone w wentylację mechaniczną.  

Szyby dźwigów posiadają wentylację grawitacyjną. 
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Wniosek z dnia 26 maja 2025 r. godz. 08:36:00 

 

Czy drzwi mają mieć odporność E160 czy E120?  

 

Odpowiedź: 

Nie jest wymagana odporność ogniowa drzwi. 

 

Wniosek z dnia 26 maja 2025 r. godz. 11:34:25 

 

Wnosimy o zmianę zapisów Umowy: 

 Prośba o wprowadzenie płatności 40%, zaliczka 60% po dostawie 

 Wnosimy o limit kar umownych 10% wynagrodzenia netto 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie płatności zaliczkowej. 

Zmieniony, dnia 23.05.2025 r., łączny limit kar umownych, o którym mowa w § 15 ust. 1 projektu 

umowy nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 1 umowy. 

 

 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

 

/-/ Adrian Ejssymont 

S T A R O S T A  


